SOCIETE
D'HISTOIRE
DE VARENNES

Actif au 31 décembre 2013:
Cartes de membres
Entrées aux conférences
Subventions et dons:
MRC Projet banniéres
Ville de Varennes
Dons personnels
Argent petite caisse

Dépenses:

Conférenciers

Projet banniéres

Dévoilement banniéres

Permis

Enregistrement Revenu Québec
FSHQ (incluant assurance)

Frais bancaires

Actif
Dépenses
Actifs au 31 décembre 2014

8 ieme Assemblée générale annuelle

+

+

+ + + +

7. Rapport financier au 31 décembre 2014

2397,55 $
835,00 $
180,00 $

200,00 $
190,00 $
40,00 S

9,00 $

+ + + + + o+

3851,55 $

1 000,00 $
749,75 $
127,97 $
40,00 $
34,00 $
138,00 $
51,50 $

2141,22 $

3851,55 $
2141,22 $

1710,33 $



SOCIETE
D'HISTOIRE
DE VARENNES

8. Budget pour 2015

Actifs au 31 décembre 2014

Adhésion a la SHV
Entrées conférences
Vente de livres
Subventions et dons
Sous-total

Conférenciers

Evénements activités FSHQ
Epinglettes promotionnelles
FSHQ (incluant assurance)
Enregistrement Revenu Québec
Site Web

Projet - Archives

Frais bancaires

Sous-total
TOTAL
Actif 2014/prévisions
Dépenses
Actifs

8 ieme Assemblée générale annuelle

Prévisions Dépenses
1710,33$

1 200,00 $
300,00 $
150,00 $

1 000,00 $

4360,33 %

1 500,00 $
700,00 $
900,00 $
138,00 $
34,00 %
50,00 $
700,00 $
35,40 $

4 057,40 $

4360,33$ 4057,40$%

4360,33$

4 057,40 $

302,93 $



